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Urimelig kort høringsfrist omkring EUs Tjenestedirektiv
underminerer  den folkelige debatten

Oslo 22.02.2007

Populus - studieforbundet folkeopplysning har nesten 70 frivillige organisasjoner med ulik
ideologisk og politisk profil og tilknytning som medlemmer. Blant disse er organisasjoner som både
er negative og positive til norsk EU- og EØS-medlemskap.

Populus har som formål å bidra til å gi alle lik adgang til kunnskap. Flere av våre
medlemsorganisasjoner, og også andre folkelige organisasjoner som er tilsluttet andre studieforbund,
gjennomfører nå konferanser og studieringer der de forsøker å sette seg inn i Tjenestedirektivet og
dets mulige konsekvenser for norsk arbeidsliv, utdanning og samfunnsliv for øvrig. Dette er læring
og demokrati i praksis, slik vi ser det.

Som utøvere og formidlere av folkeopplysningstanken tror vi at en bredest mulig folkelig debatt er til
fordel for de politiske beslutningstakerne. Grundige konsekvensanalyser av tjenestedirektivets ulike
sider og brede, offentlige diskusjoner før regjeringa fatter vedtak ligger såvidt vi kan se også som
innbakte forutsetninger i regjeringserklæringen fra Soria Moria.

Desto mer forundrer det at departementet har satt en svært kort høringsfrist (ca 2 måneder), som gjør
at resultatet av det folkelige engasjementet for en stor del ikke vil foreligge før etter fristens utløp.

Dette hastverket virker både diskusjonshemmende og helt unødvendig, ettersom det fra EU sin side
er satt en treårsfrist for eventuell iverksetting av direktivet.

Populus forventer derfor at høringsfristen forlenges slik at debatten og konklusjonene rundt
direktivet sikres en størst mulig grad av folkelig forankring.

Med vennlig hilsen

Populus - studieforbundet folkeopplysning

var an Heier

styreleder  generalsekretær

Postboks 440 Sentrum, 0103 Oslo • Besøksadress

Telefon: 24 14 1 1 50 • Fax: 22 00 56 01

Konto: 7874.06.26123  •  Organisasjonsnr: 971 492 635

populus@populus.no www.populus.no

Th

stu Teforbundet folkeopplysning


